
 iš jų pagal verslo vienetus

Eil. Pavadinimas Vnt. Iš viso gamyba perdavimas

mažmeninis 

aptarnavimas

karšto 

vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavim

as

karšto 

vandens 

tiekimas

šildymo ir 

k. v. 

sistemų 

priežiūra

ES 

aplinkosau

gos 

reikalavim

ų 

įgyvendini

mas

nereguliuoj

ama veikla 

(daugiabuč

ių namų 

modernizac

ija)

Nr.

1. Patiekta  į tinklą šiluma kWh 68840530 68840530

1.1.   Pagaminta savo šaltiniuose kWh 68840530 68840530

1.2.   Pirkta kWh 0

2. Parduota šiluma kWh 55503151 55503151

3. Iš viso sąnaudų Eur 4359408 3584335 332303 60589 68897 181926 19425 3325 108608

3.1.   Pirkimų (šilumos įsigijimo) sąnaudos Eur 0

3.2.   Kuro sąnaudos technologijai Eur 2297438 2297438

3.3.   Elektros energijos technologijai sąnaudos Eur 106189 54828 51361

3.4.   Šalto vandens technologijai sąnaudos Eur 151364 21 168 151175

3.5.

  Kitos kintamosios sąnaudos (pelenų tvarkymo, laboratoriniai 

tyrimai, Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų 

paslaugų sąnaudos) Eur 12622 12622

3.6.   Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu Eur 3325 3325

3.7.   Nusidėvėjimas ir amortizacija Eur 257163 176030 81133

3.8.   Einamojo remonto sąnaudos, medžiagos Eur 187640 147792 28299 210 6598 1040 254 3447

3.9.   Personalo sąnaudos Eur 1183338 843405 109935 43366 46886 21928 18650 99168

3.10.   Mokesčių sąnaudos Eur 64311 12257 50749 1305

3.11.   Finansinės sąnaudos Eur 937 863 74

3.12.   Administracinės sąnaudos Eur 37802 16031 3689 5017 2422 4672 425 5546

3.13.   Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos Eur 26279 1043 199 10161 12789 3033 19 -965

3.14.   Kitos paskirstomosios sąnaudos Eur 31000 22868 6770 -333 202 78 77 1338

Direktorius Audrius Arcišauskas

UAB Tauragės šilumos tinklų 2022 m. patirtos audituotos sąnaudos


